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1. Послушаjте патриоти 

да ви кажам слободно, 

на Гурговден бев затворен 
в' црни темни зандани. 

2. Во зандани бев затворен 

од клетите шпиони, 

од клетите шпиони, 

неразбрани крвници. 

3. Ах, да знае MojTa MajKa 
гробот да ми ископа, 

гробот да ми го ископа 

спрема JacHoTo сонце. 

4. И на гробот да напиша, 

тук' почива мцченик, 

тук' почива Александро, 

Караfуле Охридски. 
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